

JHS XXX Kuntien yhteiset taloudellisuus- ja tuottavuusmittarit

Liite 6. Suosituksen suhde muihin JHS-suosituksiin

Versio: Luonnos 20.6.2016

Julkaistu:

Voimassaoloaika: toistaiseksi

Tämä JHS-suositus noudattaa muita siihen liittyviä hyväksytyjä tai valmistelussa olevia ja myöhemmin hyväksyttäviä suosituksia:

- **JHS 192 Kuntien ja kuntayhtymien tililuettelo**
- **JHS 194 Kuntien ja kuntayhtymien XBRL-taksonomia**
- **JHS 195 Toimipaikan ja toimipaikkaan liittyvien käsitteiden määritelmät**
- **JHS XXX Kuntien ja kuntayhtymien tehtävä- ja palveluluokitus**
- **JHS XXX Kuntien ja kuntayhtymien talousarvio ja -suunnitelma**

Toteutettaessa kuntien taloudellisuus- ja tuottavuuslaskentaa tulee noudattaa myös näitä suosituksia.

JHS 192 Kuntien ja kuntayhtymien tililuettelo

Suositus sisältää suositukset kunnan, kuntayhtymän, kunnallisen liikelaitoksen, liikelaitoskuntayhtymän ja taseyksikön sekä kunnan konsernitilinpäätöksen tililuettelosta ja tililuettelon käytöstä tase- ja tulos- sekä rahoituslaskelmakaavoineen.

JHS 194 Kuntien ja kuntayhtymien XBRL-taksonomia

Kuntien ja kuntayhtymien XBRL-taksonomia on merkittävä yhteinen taloustietojen raportoinnissa käytettävä standardi, jolla mahdollistetaan tietojen automaattinen toimittaminen erilaisiin ulkoisen raportoinnin tarpeisiin.

JHS-järjestelmän hyöty kuntien ja kuntayhtymien XBRL-taksonomia-standardoinnissa perustuu kuntien talous- ja toimintatietojen laajempaan standardointikokonaisuuteen, jonka tavoitteena on yhdenmukaistaa kuntien taloutta ja toimintaa kuvaavien tietojen sisältömäärittystä, ylläpitokäytäntöjä ja parantaa keskinäistä käytettävyyttä tietohallinnon tehostamiseksi.

JHS 195 Toimipaikan ja toimipaikkaan liittyvien käsitteiden määritelmät

Suosituksessa määritellään yhteisen toimipaikan käsitteiden ja sitä vastaavat termit. Samassa yhteydessä muodostetaan muille aikaisemmin toimipaikkana tunnetuille termeille omat määritelmät terminologisen päällekkäisyyden välttämiseksi. Lisäksi määritellään toimipaikan käyttöala sekä alustavat vaatimukset toimipaikkarekisterin käytölle, sen tietojen ylläpidolle sekä palvelun hallinnalle ja kehittämiselle. Tavoitteena on, että erilaisia toimintamalleja voitaisiin vertailla ja analysoida riippumatta siitä, mikä taho tuottaa palvelun.

JUHTA - Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta

JHS XXX Kuntien ja kuntayhtymien tehtävä- ja palveluluokitus

Kuntien ja kuntayhtymien tehtävä- ja palveluluokitus -suosituksessa kuvataan yhteiset määritelmät tehtävistä ja palveluista, kuvaus luokittelun rakenteista ja luokitusten soveltamisesta sekä malli luokitusten jatkuvalla kehittämiselle ja ylläpidolle. Tehtävä- ja palveluluokitusta voidaan hyödyntää kaikissa kunnissa ja kuntayhtymissä, ja ne on laadittu toimintolähtöisesti siten, että niissä otetaan huomioon lainsäädännön asettamat tehtävät kunnille. Lisäksi tehtävä- ja palveluluokitukset on laadittu siten, että niissä on otettu huomioon olemassa oleva julkisyhteisöjen tehtäväluokitus COFOG ja toimialaluokitus (ks. JHS 186), kuntataloustilastoinnin vaatimukset ja muut tiedon käsittelyyn kehitetyt luokitukset (mm. asiakirjallisen tiedon käsittelyn luokitukset).

JHS XXX Kuntien ja kuntayhtymien talousarvio ja -suunnitelma

Hankkeessa tuotetaan määrittäminen kuntien talousarvion ja -suunnitelman rakenteesta (tietorakennetasolla) sekä ohjeet ja suositukset kunnille ja kuntayhtymille määrittäminen käyttöä varten.